АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КЛЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.08.2021 г. № 79
О принятии в собственность
Перекопского сельского поселения
в состав муниципальной казны бесхозяйных дорог
общего пользования местного значения

На основании акта инвентаризации дорог общего пользования местного значения, расположенных на территории Перекопского сельского поселения, утвержденного главой Перекопского сельского поселения «16» августа 2021 г., руководствуясь Уставом Перекопского  сельского поселения, Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Перекопского сельского поселения Клетского муниципального района Волгоградской области, утвержденным решением Совета депутатов Перекопского сельского поселения № 13/38 от  «20» декабря 2006 г. (с изменениями от 19.08.2008 г. № 26/8, от 25.11.2008 г. № 29/2), Положением о муниципальной казне Перекопского  сельского поселения, утвержденным решением Совета депутатов  Перекопского  сельского поселения № 13/37 от «20» декабря 2006 г., администрация Перекопского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в собственность Перекопского сельского поселения в состав муниципальной казны бесхозяйные дороги общего пользования местного значения общей протяженностью 60 924 м., общей площадью 308 637,0 кв. м. согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Главному бухгалтеру Журовой Любови Алексеевне администрации Перекопского сельского поселения внести, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения в Реестр объектов муниципальной собственности Перекопского сельского поселения.
3. Главному бухгалтеру Журовой Любови Алексеевне администрации Перекопского сельского поселения до проведения оценки, указанные в пункте 1 настоящего постановления бесхозяйные дороги общего пользования местного значения, поставить на бухгалтерский учет в состав муниципальной казны в условной оценке: 1 дорога – 1 рубль.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Перекопского
сельского поселения

С.Г. Кудрин
Приложение

к постановлению администрации

Перекопского сельского поселения

№ 79 от «17» августа 2021 г.
ПЕРЕЧЕНЬ ДОРОГ
	№

п/п
	Название улицы
 (дороги)
	Материал

 сооружения
	Протяженность, м.
	Площадь, кв. м.

	х. Перекопка

	1.
	ул. Луговая
	грунт

	789
	4734

	2.
	ул. Лесная
	грунт
щебень
	145
335
	870
1507,5

	3.
	ул. Степная
	грунт

щебень
а/б
	348
326

193
	2088
1467

1158

	4.
	ул. Донская
	грунт

щебень

а/б
а/б
	254
466

444

168
	1524
2097

3108

1008

	5.
	ул. Молодёжная
	щебень
	854
	3843

	6.
	ул. Казачья
	щебень
	542
	2439

	7.
	ул. Центральная
	а/б
а/б
	1715
116
	12005
812

	8.
	ул. Тополевая
	щебень

	759
	3415,5

	9.
	ул. Нижняя
	грунт

щебень
	949
642
	5694
2889

	10.
	ул. Южная
	грунт

щебень

а/б
	603
522

515
	3618
2349

3605

	11.
	ул. Родниковая
	грунт

щебень
	2205
1977
	13230
8896,5

	12.
	ул. Заречная
	грунт

щебень
	1140
379
	6840
1705,5

	13.
	ул. Садовая
	грунт
	173
	1038

	14.
	Подъезд к кладбищу

	грунт

щебень
	603
369
	3618
1660,5

	15.
	Хозпроезд №1
	грунт
	1247
	5611,5

	16.
	Хозпроезд №2
	грунт
	279
	1255,5

	17.
	Хозпроезд №3
	грунт
	1922
	8649

	18.
	Хозпроезд №4
	грунт
	1660
	7470

	19.
	Хозпроезд №5
	грунт
	291
	1309,5

	20.
	Хозпроезд №6
	грунт
	926
	4167

	21.
	Хозпроезд №7
	грунт
	619
	2785,5

	22.
	Хозпроезд №8
	грунт
	552
	2484

	23.
	Хозпроезд №9
	грунт
	524
	2358

	24.
	Хозпроезд №10
	грунт
	302
	1359

	25.
	Хозпроезд №11
	грунт
	149
	670,5

	26.
	Хозпроезд №12
	грунт
	2465
	11092,5

	27.
	Хозпроезд №13
	грунт
	131
	589,5

	28.
	Хозпроезд №14
	грунт
	352
	1584

	29.
	Хозпроезд №15
	грунт
	172
	774

	30.
	Хозпроезд №16
	грунт
	903
	4063,5

	31.
	Хозпроезд №17
	грунт
	196
	882

	32.
	Хозпроезд №18
	грунт
	716
	3222

	33.
	Хозпроезд №19
	грунт
	568
	2556

	34.
	Хозпроезд №20
	грунт
	78
	351

	35.
	Хозпроезд №21
	грунт
	1222
	5499

	36.
	Хозпроезд №22
	грунт
	1132
	5094

	37.
	Хозпроезд №23
	грунт
	1688
	7596

	х. Логовский

	1.
	ул. Молодёжная
	а/б
	1321

	7926

	2.
	ул. Садовая
	грунт
	1152
	6912

	3.
	ул. Дружбы Народов
	грунт

а/б

щебень
	1353
937

193
	8118
5622

868,5

	4.
	Подъезд к кладбищу
	грунт

	1279
	5755,5

	5.
	Хозпроезд №1
	грунт
	2805
	12622,5

	6.
	Хозпроезд №2
	грунт

щебень
	4784
774
	21528
3483

	7.
	Хозпроезд №3
	грунт
	1401
	6304,5

	х. Орехов

	1.
	ул. Донская
	щебень
	814
	4884

	2.
	ул. Степная
	грунт
	1712
	10272

	3.
	ул. Кленовая
	грунт
	1011
	6066

	4.
	Хозпроезд №1
	грунт
	203
	913,5

	5.
	Хозпроезд №2
	грунт
	138
	621

	6.
	Хозпроезд №3
	грунт
	432
	1944

	7.
	Хозпроезд №4
	грунт
	290
	1305

	8.
	Хозпроезд №5
	грунт
	259
	1165,5

	9.
	Хозпроезд №6
	грунт
	639
	2875,5

	10.
	Хозпроезд №7
	грунт
	774
	3483

	11.
	Хозпроезд №8
	грунт
	275
	1237,5

	х. Платонов

	1.
	ул. Центральная
	грунт

	2466
	14796

	2.
	Хозпроезд №1
	грунт

	287
	1291,5

	                                             ИТОГО:                                                 60 924                308 637,0